SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 166/BVYHCT-KD

V/v Báo giá hàng hóa

Ninh Bình, ngày 23  tháng 4  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà thầu.

Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Ninh Bình đang xây dựng kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu mua vật tư y tế sử dụng năm 2024-2025 tại Bệnh viện Y

học cổ truyền tỉnh Ninh Bình (có phụ lục đính kèm).

Để có căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện đề nghị các

nhà thầu cung cấp báo giá của mặt hàng trên.

- Thời gian nhận báo giá:    Trước 17h00 ngày 02/5/2024.

- Hình thức nhận báo giá:

+ Báo giá bằng văn bản, có đóng dấu công ty gửi về địa chỉ:

   Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Ninh Bình.

+ Địa chỉ: số 7, đường Trần Hưng Đạo, phường Đông Thành, TP Ninh

Bình, tỉnh Ninh Bình.

+ Điện thoại: 02293.876.336 (chỉ nhận báo giá qua Văn thư Bệnh viện).

Rất mong nhận được sự đồng ý phối hợp thực hiện từ phía các nhà thầu.

        Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Dược.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Vân Hải

		2024-04-23T15:09:03+0700

		2024-04-23T15:10:45+0700